praecipimus et mandamus.

§ 4. DecernentescivesLaurelanos, nec- ciausuia» ad

non advenas et mercatores conduenles
J;°''i'^,^g','""'"''"

super -praemissis a nomine molestali aut

perturbari posse vel dobere , sicque ab

omnibus censori , et ita per quoscumque

iudices, quavis auctoritate fungentes, sub-

bila illis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi facultate et aucloritate, iudicari

et diffiniri debere; irritum quoque et inane

si secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate, scienter vel ignoranter, conlige-

rit attentari.

§ 5. Quocirca venerabilibus fiatribus Eucuiores

Maceralensi et Laurctano episcopis, et di- ''''i'"""-

lecto filio causarum^ Curiae Camerae A-

postolicae generali auditori per praesen-

tes committimus et mandamus quatenus

ipsi, vel duo aut unus eorum, eisdem ci-

vibus Lauretanis in praemissis efficacis

defensionis praesidio assistentes, facianl

auctorilate nostra praemissis omnibus pa-

cifico frui et gaudere, non permiltentes

ipsos desuper a quoquam, quavis auclo-

ritate, scienter vel ignoranter, quomodo-

libet indebile molestari vel perturbari;

conlradictores quoslibot por senlenlias,

censuras et poenas ecclesiasticas aliaque

opportuna iuris et facti remedia, appel-

latione poslposita, compescendo, invocalo

etiam ad boc, si opus fuerit, auxiliobra-

cbii saccularis.
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§ 6. Non obstanlibus felicis recorda-

tionis Pii Papae !V, praedecessoris nostri,

super gratiis qualcciimquc minimum in-

teresse Camerae Aposlolicae concernen-

tibus, in eadem Camera registrandis, ita

quod praesentes in eadem Camera prae-

sentari aut registrari lacere nullo modo

teneantur; ac aliis constitutionibus ct or-

dinationibusapostolicis;dictaequecivilatis

Lauretanae, etiam iuramento, confirma-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboratis, statulisetconsuetudinibus; pri-

vilegiis quoque indultis et litterisaposlo-

licis quibusvis personis quomodolibet con-

cessis, confinnatis el approbatis. Quibus

omnibus, illorum lenores, ac si ad verbum

insererenlur
,
praesenlibus pro expressis

babenles, illisalia?in suo robore perman-

suris, bac vicedumtaxal, specialiter et ex-

presse derogamus , ceterisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae in Monte Quirinali, sub

annulo Piscatoris, die xxii augusti mdxc,

pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 22 augusti 4590, ponlif. un. vi.

CLXXVII.

ìnslilutìo Universitnlis slndii gencralis

diversariim scienliarum ci bonarum ar-